



پژوهش و نگارش: فاتح سامع

29 اگست 2020

متن پارسی مقاله فرنگی هفته قبل

نگاهی بر ویروس کرونا ، رقابت در فروش و تطبيق واکسين مر حله جديد تبليغات کرونا

شیوع و انتشار بیماری های همه گیر، در طول تاریخ دوره زندگی بشر در برخی از مناطق روی زمین، حیات انسان ها را در معرض تهدید جدی و مرگ حتمی قرار داده و برای همیشه دگرگون ساخته است. در اثر گسترش سریع بیماری های ساری، هزاران نفر جان باخته ، تمدن ها به پایان رسیده و اقتصاد به هم خورده است. شیوع بیماریها، آفت و طاعون، معمولاً شرایط دشوار را بار می آورد. دولت های حاکم با چالش های بزرگ مواجه می شوند. انتشار بیماری های عفونی همراه و همزمان با جنگ، تحولات و رقابت های اقتصادی، تغییرات چشمگیر تکنولوژی و فنآوری، جهان و محیط زندگی امروز ما را به شدت رقم زده است. در گذشته، جهان شاهد بیماری های واگیرزایی بوده است. چنانچه می توان از طاعون بوبونی نامبرد که برای قرن ها اروپا را ویران کرد و منجر به مرگ

Commented [F1]:

سیاه ، بیماری همه گیر جهانی شد که در اواسط دهه 1300 اروپا و آسیا را درگیر و متاثر نمود.

با این حال ، ویروس ها رایج ترین و معمول ترین موجودات بیولوژیکی روی زمین شناخته شده اند. کارشناسان، تعدادشانرا به هزاران تریلیون $30 * (10)$ ، ده به توان سی ، تخمین می کنند (1). ویروس ها موجودات ذره بینی و نهایت کوچک و نامرئی می باشند که برای زیستن تکثیر و تولید مثل به سلولهای موجودات دیگر بستگی دارند. به طور کلی ، ویروس ها برای انسان ها بی ضرر هستند ، برخی می توانند ما را بیمار بسازند و برخی ممکن حتی مهلک و کشنده باشند. اما ویروس ها نمی توانند خارج از ارگانسیم میزبان تکثیر و عمل نمایند زیرا طبیعت و سرشت زندگی شان به گونه ی پرازیتی و طفلی ساخته شده است. بنابراین ، آنها اغلب به عنوان موجودات غیر زنده تصنیف و دسته بندی می شوند. در خارج از سلول ، ویروس خود را به درون ذره ای مستقل به نام **ویریون** می پیچاند و از نظر ساختاری قادر است برای مدتی در محیط، سالم وزنده بماند . اما در صورت تماس ، با ارگانسیم یا موجود زنده ی مناسب ، می تواند آنرا آلوده بسازد .

برخی از ویروس ها درغشاو یا پاکت بیرونی که از لیپیدها یا مالیکول های چرب ساخته شده خود را می پیچانند. کرونا ممکن از همین نوع ویروس ها باشد.

صابون این پاکت چربی را تخریب و حل می کند و منجر به امحای کامل ذرات ویروس می شود. به همین دلیل شستن دست ها با صابون مؤثر است و توصیه می شود.

طاعون و ویروس در گذشته نیز گسترش یافته بود:

اخبار و اطلاعات غلط و دروغین زیادی توسط سازمانهای مختلف در رابطه به انتشار ویروس منتشر شده است. مانند نظریه ای که در هر 100 سال یکبار ویروس همه گیر اتفاق می افتد.

" 1720 - طاعون؛ 1820 - شیوع کولرا ؛ 1920 - آنفولانزای اسپانیا؛ و 2020 - ویروس کرونا ؛ در نگاه اول ، هیچ چیز غیرممکن

به نظر نمی رسد ، اما این اتفاقات دقیقاً رخ نداده بلکه نادرست و یک داستان جعلی است."

بیماری های زیادی را در تاریخ شاهد یم ؛ از جمله می توان از طاعون سال های زیر یاد آور شد :

1- طاعون (1720-1722)- تب عفونی ناشی از باکتری منتقل شده توسط موش ها و جوندگان که به وسیله کیک آلوده ، به انسان انتشار یافته و باعث برخی از بدترین بیماری های همه گیر در تاریخ ثبت شده است.

2- طاعون بزرگ پرووانس ، یا طاعون بزرگ مارسی ، از سال 1720 تاکنون 126000 نفر را در جنوب فرانسه کشته است.

اولین بیماری همه گیر وبا ، از کلکته در امتداد دلتای گنگ در سال 1817 شیوع یافت ، میلیون ها نفر از آن هلاک شدند .

3- در سال 1854 در خیابان بزرگ (بوراد استریت) منطقه ای سو هو در لندن به اثر آب آلوده ، بیماری وبا انتشار یافت و هزاران نفر را بیمار و هلاک ساخت .

4- آنفلوآنزای اسپانیایی در 1918-1919 شیوع کرد که مورخان معاصر آنرا آنفلوآنزای بزرگ می نامند. این بیماری همه گیر توسط ویروس هایینی که ژین های آن منشأ مرغی داشت ، شیوع یافت. در مورد اینکه این ویروس ، بار نخست از کجا نشأت کرده است ، اتفاق نظر وجود ندارد. اما در جریان گسترش ، به طور تخمین در حدود 500 میلیون نفر یا یک سوم جمعیت جهان را آلوده کرد. تعداد کشته ها حداقل 50 میلیون در سراسر جهان تخمین زده می شود ، و از جمله در حدود 675,000 نفر را در ایالات متحده هلاک ساخت. بیماری " آنفلوآنزای اسپانیایی" نه به این دلیل که از اسپانیا سرچشمه گرفته بود ، بلکه به دلیل جنگ جهانی اول بود . در آن موقع ، اسپانیا تنها کشوری بود که تعداد تلفات به علت این بیماری صادقانه گزارش داد.

بیماری عفونت شدید دستگاه تنفسی بخش تحتانی ، به نام مرس کوود در خاور میانه ، تهدید همه گیر برای مردم منطقه خلیج فارس محسوب می شود. این ویروس از زمان شیوع در سال 2012 در 23 کشور سرایت کرد و 1100 نفر را به شمول تعدادی از کودکان مبتلا و 400 نفر را هلاک ساخت. ویروس کوود به مقایسه ی سارس

(علایم تنفسی بسیار شدید) افراد زیاد را هلاک ساخته و میزان تلفات از آن نظر به مرس کوود 40 در مقابل 10 در صد، و به ویژه در افراد با شرایط پزشکی از قبل، بیشتر و شدید تر است.

ویروس کرونا را می توان حداقل تا 31 دسامبر 2019 ردیابی کرد، زمانی که دولت چین آنرا در شهر وهان تأیید کرد. مقامات بهداشتی ده ها مورد از سینه و بغل را از یک علت ناشناخته در حال درمان می دانند. هشت روز بعد، دولت چین نوع جدیدی از ویروس کرونا را شناسایی کرد. اولین پرونده کروناویروس در ایالات متحده در 21 جنوری سال 2020 مورد تأیید قرار گرفت. سازمان بهداشت جهانی، در 11 مارچ 2020 اعلام کرد که کوود 19 بیماری همه گیر ناشی از ویروس کوود می باشد.

شیوع این بیماری نظر به پیمانه ی بزرگ نمایی در مطبوعات و تبلیغات رسانه ی می تواند یکی از مهمترین رویدادها در زندگی انسان در تاریخ قلمداد شود. دلیل آن اینست که تأثیرات مستقیم و غیرمستقیم آن بارها و بارها در اذهان شنونده ها تداعی می شود. با توجه به نظر برخی از متخصصان، نمی توان "نظریه توطیه" را در مورد بکلی نفی کرد و از این قاعده مستثنی پنداشت.

تأثیر غیرمستقیم افراد کوود-19

تأثیرات غیرمستقیم و تدابیری که برای مهار کردن کوود-19 روی دست گرفته شده در تمام عرصه های زندگی عمومی مشاهده می شود. دشواری های گسترده ی، از جمله افزایش بیکاری، کاهش تولید و صعود قیمت ها میزان فقر را بار آورده است. برای نظارت درست تأثیر بیماری همه گیر، دسترسی به ارقام درست با معیارهایی مورد نیاز لازم است، اما متأسفانه دستیابی به آن ارقام میسر نیست. تعداد کل افرادی که از ابتلا به بیماری ویروس کرونا در گذشته اند، مشکوک به نظر می رسد. ارقام و آمارهای موجود، در مورد فقط زمانی معنی دار می شوند که با توجه به میزان آزمایش یک کشور، قابل تفسیر باشند تا باشد برای مهار ساختن ویروس همه گیر تدابیر لازم اتخاذ شود و پیشرفت شکل بگیرد؟

برای پاسخ به این نوع سؤالات و تدابیر مؤثر به داده ها و ارقام درست نیاز داریم، اما داده ها کافی نیست. اگرچه دسترسی به ارقام صحیح به ویژه برای تشخیص این بیماری تا حدودی امر لازمی است زیرا بهترین داده نیز در چنین شرایط بنابر دلایل گوناگون کامل نه می باشد.

قابل یادمانی است که حتی در مرحله ی اولیه ی پخش ویروس همه گیر به رویت ارقام، تفاوت های بسیار زیادی بین کشورها مشاهده می شود. در حالی که برخی از شیوع وحشتناک نگران اند و رنج می برند، برخی دیگر موفق شده اند که با وجود شیوع سریع از آن به طور کامل جلوگیری کنند. پس موفقیت در برابر ویروس همه گیر امکان پذیر است

نظارت بر تأثیر ویروس همه گیر به دو دلیل مفید است. اول اینکه، هر کسی که در اثر آن بیماری درگذشت مشخص نیست زیرا هیچ آزمایش برای ابتلا به ویروس از قبل انجام نشده است. دوم، اثر مرگ و میر غیرمستقیم ویروس همه گیر باید تثبیت شود. تأثیر این بیماری همه گیر می تواند سیستم بهداشت و درمان را تحت الشعاع خود قرار دهد تا مردم از اثر سایر عوامل مرگ و میر بمیرند. مرگ و میر بیش از حد تا اندازه ی زیادی مربوط به میزان مرگ و میرهای بدون کرونا در طول ادامه دوره قیودات همه گیری بستگی دارد.

نظریه توطئه بیرامون کوود-19

کار در مورد تئوری های توطئه هر روز اکثر مردم را شگفت زده می کند. داکتر رابرت کنگهم استاد در دانشگاه ملبورن در مورد میگوید "به نظر می رسد عدم اعتماد در بسیاری از مؤسسات سیاسی و بهداشتی وجود دارد که از مدت ها پیش مردم به آنها اعتماد داشتند، موصوف " در مورد اینکه چرا اکنون این اتفاق می افتد، من افزایش می خواهم توجه را بر فضای ترس و اضطرابی که بر مردم مستولی شده، جلب نمایم. مردم به ویژه هنگامی که در معرض نظریه های توطئه قرار می گیرند در اوقات اضطراب شدید، حساس تر می شوند."

همچنان میگوید: برخی از سؤالات مطروحه ی مردم، عادلانه و بجاست. طور نمونه، کمیته ی گروه دانشمندی که برای مشاوره در مورد ویروس کرونا در لندن جمع شده بودند -مانند یک فروشگاه بسته باقی ماند. اکنون سؤالات بلافاصله مطرح می شود که چرا مردم

از فیصله ها و تصمیم کمیته ای تصمیم گیری در مورد وضعیت معیشت زندگی و سرنوشت خود آگاه ساخته نه می شوند، چه کسانی در کمیته شرکت دارند.

وی گفت: " هنگامی که رأی دهندگان شاهد مجموعه ای از رهبران جهانی هستند، که بسیاری از آنها خودشان مشغول تبلیغاتی اند. ما فقط می توانیم نظریه توطئه را در ارتقاء علائم ویروس که مثلاً برای علاج آن بر استفاده از مایعات پاک و سفید کننده تکیه می کنند یاد آور شویم " پس جای تعجب باقی نه می گذارند که مردم در حال جستجو و شناسایی گروه های منحوسی اند که معتقدند آنها را کنترل می کنند.

جای تعجب نیست که کمبود اعتماد در حال حاضر وجود دارد و فکر می کنم این واقعاً در حال تقویت و فراهم آوردن خاک حاصلخیز برای رشد این نوع، نظریه توطئه است.

علاوه بر این، در این مواقع برای همه بیماران، نه فقط بیماران مبتلا به ویروس کرونا، خطر ابتلا بیشتر از حد طبیعی می باشد. بیماری که از علت مشترک مرگ ناشی از بیماری - مانند سرطان ها یا بیماری های قلبی عروقی - رنج می برند، دیگر نمی توانند به مراقبت منظم خود دسترسی پیدا کنند. میزان مرگ و میر در خانه های سالمندان و مراکز مراقبت های بزرگ سالان بسیار زیاد است. برخی از بیماران ممکن مراجعه به پزشک را از ترس ابتلا به ویروس کرونا به تعویق بیندازند از این رو تشخیص و تدای به موقع را از دست می دهند. به همین دلیل مردم در تاریکی مانده و در عدم ارقام دقیق، صرف ناگزیر به داده ها و گزارشهای متناقض رسانه ای اعتماد بکنند.

علاوه بر این، اگر اندازه جمعیت ساکن را، نظر به مساحت زمین در هر کیلومتر مربع در نظر بگیریم، مقایسه کشور های عظیمی مانند چین یا آمریکا با کشورهای کوچک مانند تایوان یا استرالیا برای ما در مورد معنی چندانی ندارد. براساس آمارهای جدید منتشر شده،

20 691 281 مورد کروناویروس در سراسر جهان وجود دارد که از این تعداد 739,785 هلاک و 13 974 205 بهبود یافته است. براساس این ارقام، میزان مرگ و میر 3.65% در سراسر جهان است. باتوجه به تعداد کسانی که بهبود یافته اند، علل مرگ می تواند،

بنابر تاثیر مستقیم و غیرمستقیم ، با انهم میزان تلفات ویروس کرونا به بیمانه ی سرو صدا و وا همه بی سابقه که در جهان براه افتاده، قابل نگرانی نیست زیرا بدون استفاده از واکسین %69 از بیماران برویت ارقام منتشره بهبود یافته اند.

آنتونی پچ ، بنیانگذار مجله هنتگلد و کارشناس پیشرفت ها در ساحه (دی ان هی) اصلاحات فعلی هوش غیر عادی، می گوید:

شما می توانید طبیعت رابه عنوان نانوتکنولوژی و نانولایه فکر کنید که در حال ساختن یک رشته (دی ان هی) سوم هستید ، تا اطلاعات بیشتری به صورت دیجیتالی وارد و یا برنامه ریزی شوند. انتقال و وارد کردن آن از طریق واکسین به بدن شخص صورت می گیرد .در شرایطی که آنها از تماس با ویروس می ترسند.

ترس را ایجاد میکنند بعد راه حل را پیشکش می کنند. پس ما نتوانستیم مردم را وادار کنیم که از این واکسین یا این رشته سوم پنهان اسفاده بکنند. یعنی در قدم اول ترس زیادی ایجاد می کنیم و سپس راه حل ارائه می دهیم ، مردم خواستار راه حل هستند. ما به هدف خود نایل می شویم همه را تغییر دهید ، چه چیز می شوند؟ تبدیل به یک روبات دلخوا، برده های مطیع وفرمانبرداران ماشینی، بنابراین تاثیر

قابل ملاحظه این واکسین آن است که ، به محض تزریق (دی ان هی) یک فرد ، پس از واکسین دستخوش تغییر و تحول می شود ، تقریبا بلافاصله آنها تمام آگاهی خود را از دست می دهند. در حقیقت ، آنها استقلال خود را از دست می دهند ، تا تصمیم خود را بگیرند. دگرگونی در تمام بخش ها استقلال فکری ، اعتقادات مذهبی ، اخلاقی ، حقوقی رخ می دهد وهمه آنها از بین می روند.

اگر از هر فردی استقلال فکری را حذف کنید. آگاهی از استقلال خودی از دست داده شود. فرد در حقیقت از بین می رود. پس قدرتهای موجود، در این شکل های جدید هایپریدهای انسانی چیست؟ آنها می توانند آنها را کنترل کنند ، آنها می توانند آنها را به کلاس سرف یابرده تبدیل کنند ... طبقه ای از بردگان برای خدمت به نخبگان ، برای خدمت به ری کورزوویل از جهان ، که می خواهند به جاودانگی برسند. آنها برای تولید ، توسعه همه فن آوری ها و داشتن فن آوری

کافی ، به نیروی کار نیاز دارند. در صورت تمایل ، دنیای علمی به جایی رسیده است که آنها دیگر اهمیتی برای پنهان کردن آن ندارند. برنامه آنها تا کنون ، چه از نظر سیاسی ، چه فلسفی ، چه از لحاظ اخلاقی و همچنین از لحاظ فنی پیشرفت کرده است. آنها یک کلاس برده هستند ، از آنچه فکر می کنیم نگران نه می باشند ، نگران این نیستند که ما طغیان کنیم و در واقع ما نمی خواهیم شورشی کنیم ، تا حدودی به این دلیل که ما آنقدر گنگ هستیم ، به مکانیسم های مختلف مبدل شده ایم. اکنون آنها می توانند آنچه را که می خواهند با ما انجام دهند. آنها در حال دستیابی ، به آنچه ذهنیت کندو می نامند ، مانند یک کندوی زنبورهای کارگر ، زنبورهای سرباز ، خدمت ملکه آماده دارند. این کار سیاستمدار نیست ، سیاستمدار را فراموش کنید. این هیچ ارتباطی با ساختار سیاسی یا طبقات ندارد. این امر باید با گروه کوچکی از افراد صاحب کنترل داشته باشد که از زمان های بسیار قدیم تحت کنترل بوده است. این قسمت به طور خلاصه از مصاحبه رادیویی (آنتونی پچ) در مورد دولت عمیق استخراج شده است. برای جزئیات بیشتر به (شماره شماره 2) مراجعه کنید.

نتیجه گیری: ظاهراً یک توطئه شیطانی در پشت شیوع ویروس همه گیر کرونا وجود دارد. با یک چشم انداز دقیق و با نظر داشت همه عوامل مربوط ، گسترش وحشت و ترس در سراسر جهان به احتمال زیاد ممکن است که این سناریو توسط محافل خاص برای نیل به یک هدف خاص برنامه ریزی شده باشد. رقابت های اقتصادی بین ابرقدرت ها ، به احتمال زیاد میان ایالات متحده و چین را در شکل گیری این سناریو بی نظیر در تاریخ نمی توان نفی کرد.

با توجه به یافته های برخی از متخصصان ، اپیدمیولوژیست ها و افرادی که در زمینه های ایجاد بیماری ، انتقال و شیوع بیماری و نظارت بر آن تحقیق می کنند ، ویروس ها در گذشته نیز بیماری همه گیر را بار آورده اند ، اما هیچ گونه فضای رعب و نگرانی به پیمانیه امروز به طوری متعارف و غیر معمول ایجاد نشده بود. سر و صدا در رسانه ها به طور مداوم و مکرر وجود نداشت. اکنون چرا شیوع ویروس کرونا 19 چنین فضای تخویف و ارباب را بر مردم مستولی گردانیده است؟ به هر حال ، بر اساس نظرات کارشناسان ، که در

بالا ذکر شد در سال 2020 در میزان تلفات بیش از حد بزرگ نمایی نشان داده می شود. زیرا دسترسی به روشهای جمع آوری و تجزیه

ارقام مربوط برای منابع مستقل وبی طرف امکان پذیر نیست.

ما اکنون در مورد تفسیر و انتشار نتایج به هیچ منبع قابل اعتماد دیگری به داده های مربوط به میزان مرگ و میر ویروس کرونا ، جدا از داده های گزارش شده توسط رسانه ها دسترسی نداریم تا با در نظر داشت سن ، ترکیب جمعیت ، تعداد مردگان ، محل زندگی معمول به میزان مرگ و میر و به تفکیک منطقه تصویر روشن داشته باشیم.

همچنان ارقام نشان نه می دهد که آیا مرده ها قبلاً به دیگر امراض مزمن و یا حاد مبتلا بودند و یا خیر؟ ارقام و داده های گزارش شده قابل اطمینان و اعتماد نیستند و دشوار است باور کنیم که آیا توطئه به نوعی در این موضوع دخیل نیست

دیر یا زود ماهیت واقعی اخبار زیادی درباره به نوعی آشکار خواهد شد. میزان مرگ و میر ناشی از ویروس کرونا افشا خواهد شد که نشان دهنده ماهیت واقعی این ویروس باشد که بارها و بارها در طول تاریخ بشر رخ داده است. نقش شرکت های چند ملیتی و دولت های عمیق برای تأمین واکسین در آینده برای ایجاد زمینه جهت حصول میلیارد ها دلار از مدرک واکسین را در کمین نه می توان اغماض کرد.

احتمالاً واکسین قبلاً ساخته شده است. تا پس از انتشار چنین فضای ترس در جهان مورد استفاده قرار بگیرد. بدون چنان ترس گسترده تحریک تقاضا برای واکسین در آینده محتمل به نظر نمی رسد.

شواهد حاکیست که در زمان آزمایش واکسین (اچ آی وی) در اوگاندا ، چنین سناریوی را جامعه جهانی شاهد بوده است.

در حقیقت ویروسی به نام (اچ آی وی) وجود نداشت ، اما به جای ایدز ، از سندرم نقص ایمنی اکتسابی استفاده می شد. طبق گفته محققان ، رسوایی (اچ آی وی) توسط شرکت های داروسازی آمریکایی و فرانسوی برنامه ریزی شده بود. به همین دلیل ، بسیاری از مردم جان باختند و شرکت ها طبق گفته ی محققان میلیاردها دلار درآمد کسب کردند. هنوز هم واکسین (اچ آی وی) بیماری ایدز را درمان نمی کند. "بسیاری از چهره های مردمی با ابراز نگرانی در مورد آزمایش

اوگاندا ها به عنوان خوکچه هندی برای آزمایشات واکسین شدیداً اعتراض کردند. چون این نوع آزمایشات در اروپا یا ایالات متحده آمریکا انجام نمی شد. شرکت های تولید کننده و اکسین ، تلاش کردند تا از این وضعیت سود سیاسی و مالی بدست بیاورند.

در اولین روز واکسین (اچ آی وی) یکی از اعضای جدال آمیز و ستیزگر پارلمان یوگاندا نظاهراتی را برگزار کرد که به طور زنده و مستقیم از یک ایستگاه رادیوی محلی پخش می شد.

او می گفت: "این واکسین باید روی حیوانات در پارک های ملی امتحان شود. رئیس جمهور موسیوینی در ازای پول برای تأمین مالی جنگ خود در کانگو ، استفاده از آنرا بالای اوگاندا ها تحریم کرده است. " او موقعیت خود را از دست داد ، سخنان او مورد استقبال زیاد قرار گرفت. اما شرکت ها میلیاردها دلار درآمد کسب کردند. صدها نفر به عنوان بزرگسالان در آزمایش واکسین جان باختند. به نظر می رسد همین سناریو در سال 2020 با روشی متفاوت تکرار می شود.

بگذارید منتظر بمانیم وبنگریم که چگونه اوضاع برای اثبات یارد این فرضیه شکل می گیرد.

coronavirus (MERS-CoV) - مرس کوود

SARS - (علائم تنفسی حاد) از متحصان

HINI-هاینی

Bubonic plague -بویونی

Epidemiologist -اپید میو لوژیست

DNA -دی ان هی

bleach -سفید کننده

broad Street -بوراد استریت

Soho -سوهو

Museveni - موسیوینی

Marseille -مارسیل

(3rd Strand DNA).

مجله انتنگلد-Entangled Magazine

ری کورزویل

نانو تکنالوجی-Nanotechnology

داکتر رابرت کننگ فورد-Dr Robin Canniford

References:

1.

<https://theconversation.com/what-is-a-virus-how-do-they-spread-how-do-they-make-us-sick-133437>

2.

<https://www.youtube.com/watch?v=7orx3KACA7s>

3.

<https://ourworldindata.org/coronavirus>